[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября 2012 г.

	№
	2086

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в ведомственную целевую
программу «Молодёжь г.Ухты (2011-2013 годы)»,
утверждённую постановлением администрации
МОГО «Ухта» от 07 сентября 2010 г. № 2085
В связи с изменением статьи расходов ведомственной целевой программы «Молодёжь г.Ухты (2011-2013 годы)», утверждённой постановлением администрации МОГО «Ухта» от 07 сентября 2010 г. № 2085, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел III «Перечень и описание программных мероприятий» ведомственной целевой программы «Молодёжь г.Ухты (2011-2013 годы)» следующие изменения:

- в позиции 3 «Сопровождение информационного портала, освещающего мероприя​тия по реализации молодёжной политики на территории МОГО «Ухта» в столбце «Всего» цифру «113 000» заменить цифрой «120 600», в столбце «2012 г.» цифру «38 000» заменить цифрой «45 600»;
- в позиции 17 «Направление молодёжи, руководителей и участников детских и молодёжных общественных организаций на республиканские, межрегиональные и всероссийские обучающие и конкурсные мероприятия» в столбце «Всего» цифру «225 000» заменить цифрой «239 334,4», в столбце              «2012 г.» цифру «75 000» заменить цифрой «89 334,4»;

- в позиции 22 «Вовлечение детей и молодёжи в программы по развитию лидерства, участие в республиканском и российском конкурсе для руководителей и ак​тивистов детских общественных организаций «Лидер XXI века» в столбце «Всего» цифру «100 000» заменить цифрой «78 065,6», в столбце «2012 г.» цифру «35 000» заменить цифрой «13 065,6».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Безносикову Н.А.
Руководитель администрации

         О.В. Казарцев